cōpetēter ti'. sine. aduer. et h' cōpetētia tie. et cōponit' vt ex
 cōpetēs et neu. ge. cōpeto p puenire: et fm h' facit ex se
 ipsonale cōpetit'. S3 in alijs significationib' est actiuum.
Compilo. a pilus pro capillo dñ pilo las. i. pilos auferre. qd
 cōponit' cū con et dñ cōpilo las. i. sil' pilare: et cor. pi. in ista
 significatiōe: sic et pilus. Itē a pila p instro terēdi deriuat'
 pilo las. qd cōponit' cū cō et dñ cōpilo las. i. pñdēre vel ra
 pere: furare: expoliare. **D**ozati' in sermōe Ne te cōpilent
 fugiētes: qd iuuat horū: **P**roprie qd cōpilare est aliena
 dicta suis itermiscere: et hinc hic cōpilator toris. q aliena
 dicta suis pñmisset: sic solēt pigmētary in pila diuersa mi
 xta pñdēre. vñ **D**ozati' in sermōe. Ne me crispini scri
 nia cōpilasse putes. et in hac significatiōe pdu. pi. fz Du.
 vel cōponit' cōpilo a con et pilū. vñ dicit magr Bene. Lō
 pilo. i. cū pilo frango seu fodio pdu. penul. et cōponit' ab
 eo qd est piluz. vñ **D**ozati'. Ne re cōpilent fugientes qd
 iuuat hoz. i. ne te cōfodiāt **P**ap. dicit etiā. Lōpilator qui
 aliena dictis suis pñmisset. vide in pilo las. Lōpilo g a pi
 lus cor. penul. cōpilo las. a pila vel a pilum eam pdu. vñ
 versus. Lōpilo tollo pilas: cōpilo scripta librorum.
Compingo. **P**ango. i. iungo vel impello cōponit' cū con et
 mutata a. in i. dñ cōpingo gis. cōpegi pactū. i. impellere vñ
 pñgēre: cōglutinare: cōfortare. vñ in Job. io. **O**sib' et ner
 uis cōpegisti me. Itē cōpingo pōt componi a cō et pingo
 gis. et dñ cōpingo gis. pinxi. ctū. ere. i. simul pingere.
Compitū. a cōpeto tis. dñ hoc cōpitū ti. collectio pluriū via
 rū. i. locus vbi plures vie se cōpetunt et cōueniunt: sicut ē
 biuiū triuiū et quadriuiū. vel componit' a con et pital qd
 est via. vñ h' et h' cōpitalis et hoc le. et cor. penul. compitū.
Cōplector. plecto. cōponit' cū cō et dñ cōplector eris. vñbum
 cōe olim: nūc deponēs et ē cōplecti sil' vtriqz brachys cin
 gere. vñ h' cōplex' xus. xui. Et cōplexim aduer. et h' cōple
 xio act' cōplectēdi: vñ qdā argumētatio q vndiqz cōple
 ctif aduersariū: et h' a latinis dñ cōplexio vñ cornut' syllo
 gism': a grecis dilemma. et cōplexio dñ nā vñ dispositio. vñ
 h' et h' cōplexiōalis et h' le. et cōplexionalr aduer. et h' cōple
 xionalitas tis. et cōplexiōat' ta. tū. cōplexiōe pñcipās vel
 disposit'. Itē cōplex' accipit' in passiuā significationē. i. cō
 iūct' vel cōposit'. vt sermo cōplex' dñ cōstās ex dictiōi
 bus. s. o. et p. et cōpōit' vt icōplex' xa. xū. itez a cōplector
 dñ cōplexoz aris. frequēta. De noibus cōplexiuis dixi
 in tertia parte in ca. de speciebus nominum.
Complex. a cōplico as. dñ h' et h' et h' cōplex cis. i. in malo cō
 sentiēs: alterius dolo sil' cōsentiens. **P**roprie qd cōplex
 est q aliquo pctō vñ crimine est alteri implicitus. Ad ma
 lum semp: ad bonū nunqz dicimus complex.
Complexio onis: actus cōplectendi. vide in cōplector eris.
 itez cōplexio est quidā color rhetoricus de quo supra di
 xi in qrtā pte in ca. de coloribus rhetoricis.
Complexus xa. xum. in complector teris. vide.
Complacitas tatis. fe. ge. i. cōcōrs inter duos vel plures do
 lositas: in malo cōsensūs. Et format' a cōplex cis. ci. addi
 ta tas. fit complacitas.
Complico cas. plicui. citū. inuenit' etiā cōplicani et cōplica
 tū maxime apud antiquos: et est cōplicare sil' plicare. et cō
 ponit' ex con et plico as. vñbale tñ retinet a. vt cōplicatio.
 De hoc vide in plico cas: et cor. pli. penul. cōplico.
Complodo dis. plofi. sum. ex con et plodo dis. et est cōplode
 re simul plodere: vel insimul repcutere: claudere man'
 et ponit' simplr p cōiungere vñ cōcutere. iudi. 7. **L**eperit
 buccinis clangere et cōplodere inter se lagenas. et produ.
 plo. vide in plaudo dis.
Complousus sa. sum. i. concussus vñ cōiunct' a cōplodo is. et
 pdu. plo. et scribit' per ynum s.
Compluo pluis. pluui. vñ pluui. p syncopam. i. pluuiā irrigo
 et est verbū actiuū. et cōponit' a con et pluo. vñ compluio